

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان گلپایگان



اعظم ملکی

منبت کار

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
اعظم ملکی	۱۳۴۷/۰۱/۲۰	دیپلم علوم تجربی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۷/۰۵/۲۳	منبت کار درجه ۲	منبت کار
آدرس محل کار		
گلپایگان، خ امام خمینی، پاساژ ولیک		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

شهرستان گلپایگان به عنوان یکی از شهرهای معروف در زمینه منبت می باشد و استادکارانی بنام در این شهرستان بوده و تعدادی هم هنوز مشغول به کار می باشند. بنابراین تقریباً قبل از روی آوردن در حرفه ی صنایع چوب با این کار آشنا بودم و علاقه شدیدی پیدا کرده بودم ابتدا به حرفه ی معرق و مشبک روی آوردم برای آموزش نزد یکی از استادکاران رفتم اما نتوانستم آن طور که می خواهم استفاده کنم.خودم بصورت تفریحی کار می کردم اما علاقه شدیدی به منبت داشتم و همیشه آرزوی فرا گرفتن این حرفه را داشتم.منتها اغلب استادکاران آقا بودند و در مغازه شان آموزش میدادند که فضای مناسبی برای آموزش خانم ها نبود مدت زمان کمی هم برای آموزش رفتم اما کافی نبود تا اینکه با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم و تمام رشته های مورد علاقه خود را نزد خانم یآوری فرا گرفتم که هم اکنون خودم صاحب کسب و کار شده و حتی به آموزش هم مشغولم.

نام طرح: منبت کاری

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

از قبل با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا بودم و پیگیر آموزش در این زمینه بودم منتها هنوز کارگاه صنایع چوب مرکز فنی و حرفه ای فعال نشده بود. به محض دریافت اطلاع از طریق دوستان و شروع آموزش در مرکز، در انواع رشته های صنایع چوب ثبت نام کردم و موفق به کسب گواهینامه در رشته های منبت کاری، مشبک کاری، معرق کاری و زیورآلات چوبی شدم و بحمد...هم اکنون تقریبا در تمام این زمینه ها فعالیت دارم. هر چند بیشتر فعالیت من در زمینه منبت است و این طور شد که حتی تعدادی از دوستانم را هم به ثبت نام در انواع دوره ها ترغیب کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟

از همان زمان آموزش به فکر کسب درآمد و راه اندازی کسب و کار بودم منتها بسیار تردید داشتم و واقعا نمیدانستم باید چکار کنم. با مربی خود در این زمینه مشورت کردم و خوشبختانه ایشان در این زمینه بسیار مرا راهنمایی و تشویق کردند و جهت خرید تجهیزات و مراحل کار با ایشان مشورت کردم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

ابتدا فقط کار منبت انجام میدادم و کارهای مربوط به نجاری آن را به نجارهای سطح شهر میدادم. بعد تعدادی از تجهیزات را خریداری کرده در پارکینگ خانه خود مشغول به کار شدم. برای فروش تولیدات خود نیاز به محلی برای فروش داشتم که یک واحد مغازه اجاره کردم. فعلا هم به دلیل کمبود مکان کارهای مربوط به برش و نجاری کار را در خانه انجام میدهم و کار منبت و فروش کار را در مغازه انجام میدهم که با توجه به هزینه های بالای اجاره و فروش پایین خیلی مقرون به صرفه نمیشود.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

حدودا ۱۰ میلیون تومان

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از

شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

فعلا چند کارآموز دارم که کار را فراگرفته اند و خودشان کار انجام میدهند و فقط جهت فروش کارهایشان کمکشان میکنم. کارهای مربوط به برش را برایشان انجام میدهم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

فعلا بیشترین درخواست در زمینه ساخت انواع جعبه های چوبی می باشد بیشترین تولیدات اینجانب در این زمینه می باشد.

✓ شرح تجربیات :

- ابتدا نیاز به خرید تجهیزات سنگین نمی باشد و با حداقل امکانات می توان کار را شروع کرد.

✓ شرح شکست ها :

- سختی کار بیشتر در زمینه تهیه مکان مناسب جهت فروش کار بود.

✓ شرح موفقیت ها :

- هم اکنون فروش بهتری دارم و در سطح شهر شناخته شده تر شده ام.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: اعظم ملکی
عنوان دوره آموزشی: منبت کار
عنوان شغل/حرفه: منبت کاری

